2903 beyitten oluşan mesnevinin hatime bölümünde

Nâkâm, Mecnun’u bahane edip âşıklık sırrını izah ettiğini, mesnevisini ilahi aşkı anlatmak için

kaleme aldığını söylemektedir:

Edip Ferhâd u Mecnûnı bahâne

Taʿaşşuk sırrını çekdim beyâna (2881)

Şair hatime bölümünde ebced harfleriyle eserinin yazılma tarihini 1314/1896 olarak

verir:

Güzer kılmışdı hicretden hemân-dem

Hurûf-ı gayn u şîn ü dâl u yâ hem (2890)

Bununla birlikte şairin bir memduhunun bulunmadığı, eserini sunacağı bir ismi

mesnevisinde zikretmediği görülür. Nizâmî ise üçüncü mesnevisi olan Leylâ vü Mecnûn’u,